
POSTANOWIENIE Nr 42/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Gdańsk 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, 9 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. W § 1 postanowienia nr 34/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 6 kwietnia 2020 r. 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Gdańsk w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. jako liczbę utworzonych odrębnych 
obwodów głosowania wskazuje się „17” zamiast „19”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Gdańska, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Gdańsk.  

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

Id: 6308790E-8B38-47C0-90A1-BACAE02CBFF6. Podpisany Strona 1




